令和 3 年 4 月 13 日

お客様各位

口座振替（三菱 UFJ ニコス）の

摘要印字の誤りについて（その 2）

 本日 4 月 12 日の三菱 UFJ ニコス株式会社様からの口座振替において、通帳

に印字される摘要印字が誤って表示されている件につきまして、下記の例とお

り訂正取引を表示することとしましたので、お知らせします。

 該当のお客様には、大変ご迷惑をおかけして、誠に申し訳ありませんでした。

記

年 月 日 お支払金額 お預り金額

D 3- 4-12 12,345 ﾎﾝﾃﾝ

D 3- 4-12 ﾒ

D 3- 4-12 ﾒ

ｹｼ ﾎﾝﾃﾝ

12,345

12,345

ﾐﾂﾋﾞｼ UFJ ﾆｺｽ

以上

お問い合わせ先

空知信用金庫 事務部

TEL0126-22-1143

今回表示する

訂正のための取引

摘要印字が誤って

いる取引